

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม ๒๕๖๔

(แบบ สขร. ๑)

หน่วยงานกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ

วันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ (๑)

ลำดับ ที่ (๒)	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (๓)	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง (๔)	ราคากลาง (๕)	วิธีซื้อหรือจ้าง (๖)	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ (๗)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง (๘)	เหตุที่คัดเลือก โดยสรุป (๙)	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง (๑๐)
๑.	จ้างจัดทำสปอตวิทยุการเฝ้า ระวังผลกระทบต่อสุขภาพจาก การเปลี่ยนแปลงสภาพ ภูมิอากาศ	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	เฉพาะเจาะจง	ณัฐพร โปรโมชั่น แอน มีเดียร์ จำกัด เสนอราคา ๓๐,๐๐๐ บาท	ณัฐพร โปรโมชั่น แอน มีเดียร์ จำกัด เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐ บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจัดจ้าง	ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๒๔/๖๕ ลงวันที่ ๑๗ ธ.ค. ๖๔
๒.	จ้างออกแบบและจัดทำสเปรย์ แอลกอฮอล์แบบพกพา	๕๙,๙๓๖.-	๕๙,๙๓๖.-	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมนแคนเบค จำกัดเสนอ ราคา ๕๙,๙๓๖.- บาท	บริษัท แมนแคนเบค จำกัดเป็น เงิน ๕๙,๙๓๖.- บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจ้างงาน	ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๒๕/๖๕ ลงวันที่ ๑๗ ธ.ค. ๖๔
๓.	จ้างถ่ายเอกสาร คู่มือแนวทาง การคาดการณ์ผลกระทบต่อ สุขภาพและกระบวนการ คาดการณ์ผลกระทบต่อ สุขภาพสำหรับเจ้าหน้าที่ สาธารณสุข	๕๙,๙๓๓.-	๕๙,๙๓๓.-	เฉพาะเจาะจง	เฮงก๊อบปี เสนอราคา ๕๙,๙๓๓.- บาท	เฮงก๊อบปี เป็นเงิน ๕๙,๙๓๓.- บาท	มีคุณสมบัติตรง ตามรายละเอียด การจ้างงาน	ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๒๖/๖๕ ลง วันที่ ๒๔ ธ.ค. ๖๔

หมายเหตุ

๑. กรณีเดือนใดไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง ให้รายงานว่า “ไม่มีข้อมูล” หรือมีการยกเลิกโครงการหรือสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้างให้รายงานด้วย

๒. ต้องแนบสัญญาจัดซื้อจัดจ้างด้วย



PO.เลขที่ 7017265110
 ผู้ขายเลขที่ 9000312776
 ตรวจรับเลขที่.....
 ลงชื่อ *Ch.L.* ผู้บันทึก ว/ค/ป. 24/12/64

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ญัฐพร โปรโมชั่น แอน มีเดียร์ จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๘ หมู่ ๒ ตำบลลำภู
 อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ๓๙๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๘๗๒๓๓๘๘๖๒
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๔๑๑๒๐๐๒๗๑๖๑๑
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๔๐๒๐๔๔๘๔๘๕
 ชื่อบัญชี ร้านญัฐพร โปรโมชั่น แอน มีเดียร์ จำกัด โดยนางกัลญกร ขามนตรี
 ธนาคาร ไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) สาขาไอที สแควร์ (หลักสี่)

ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๒๔/๖๕
 วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๕
 ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ
 กรมอนามัย
 ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์
 ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี
 จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๐-๔๓๔๕

ตามที่ ญัฐพร โปรโมชั่น แอน มีเดียร์ จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับ
 ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างจัดทำสปอตวิทยุการเฝ้าระวังผลกระทบต่อ สุขภาพจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ	๑	งาน	๓๐,๐๐๐.๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐
(สามหมื่นบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๐,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี และจัดส่ง
ตามที่กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย กำหนด
- ระยะเวลารับประกัน - เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้าง
จะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่
ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับ
จ้างหลุดจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง
หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง
ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิ
ผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือ
ข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๒๔๓๘๗๗ จ้างจัดทำสอปตวิทุการเฝ้าระวังผลกระทบต่อสุขภาพจาก
การเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย ตู่แก้ว)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ
วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวกัญญา ขามนตรี)

ตำแหน่ง ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๒๔๓๘๗๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๑๒๑๔๑๘๗๘๗๘

ใบเสนอราคา

ณัฐพร โปรโมชัน แอน มิเดียร์ จำกัด
228 ม. 2 ตำบลลำภู อำเภอเมือง
จังหวัดหนองบัวลำภู 39000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3-4112-00271-6-11

วันที่ 15 ธันวาคม 2564

เรื่อง ขอเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ

ข้าพเจ้าขอเสนอราคาจัดทำสปอตวิทยุการเฝ้าระวังผลกระทบต่อสุขภาพจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ เป็นเงินจำนวน 30,000 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) โดยมีระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งจ้าง โดยมีรายละเอียด ดังนี้

1. รายละเอียดและขอบเขตการจ้าง

1.1 ผลិតสื่อเสียง (สปอตวิทยุ) สำหรับการเฝ้าระวังผลกระทบต่อสุขภาพจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ โดยดำเนินการ ดังนี้

1) ออกแบบสื่อเสียง จำนวน 2 เรื่อง ให้มีเนื้อหาครอบคลุมทั้งความรู้ ความเสี่ยง และการป้องกันตัวเอง จากความร้อน

2) ผลិតสื่อเสียง (สปอตวิทยุ) จำนวน 2 เรื่อง ตามเนื้อหาที่ผู้จ้างได้ออกแบบไว้

1.2 เมื่อผลิตสื่อเสียงสมบูรณ์แล้ว จำนวน 2 สื่อ พร้อมทั้งส่งมอบงาน (ส่งไฟล์สื่อเสียง จำนวน 2 สื่อ) พร้อมบันทึกลงในแผ่นซีดี 1 แผ่น เป็นไฟล์ MP3, MP4 โดยใช้ผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60

ตามรายละเอียดคุณลักษณะการจ้างโดยมีค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น 30,000 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) กำหนดส่งงานภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง ยื่นราคา 90 วัน ราคานี้เป็นราคาต่ำสุด ไม่สามารถลดลงได้อีก หากส่งงานช้ากว่ากำหนดยินดีให้ปรับวันละ 0.1 % ของราคาจ้าง แต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

กัลญกร ชามนตรี

(นางกัลญกร ชามนตรี)

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง
เลขที่ 234/65 ลงวันที่ 17 ธ.ค.64



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท แมนแคนเบค จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐/๔ หมู่ ๕ ซอยศรีदान ๑๙
ถนนศรีนครินทร์ ตำบลสำโรงเหนือ อำเภอเมืองสมุทรปราการ
จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๕๗๗๙๒๔๘๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๕๙๐๐๗๗๗๒
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๑๑๓๔๓๓๔๖๙
ชื่อบัญชี บจก. แมนแคนเบค
ธนาคาร กสิกรไทยจำกัด (มหาชน) สาขาบึงกิ้งี พระรามที่ ๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๒๕/๖๕
วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ
กรมอนามัย
ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์
ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี
จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๙๐-๔๓๔๕

ตามที่ บริษัท แมนแคนเบค จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างออกแบบและจัดทำสเปรย์แอลกอฮอล์ แบบพกพา	๓,๒๐๐	ชิ้น	๑๘.๗๓	๕๙,๙๓๖.๐๐
			รวมเป็นเงิน		๕๖,๐๑๔.๙๕
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓,๙๒๑.๐๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕๙,๙๓๖.๐๐
(ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)					

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถ.ติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี
- ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๒๕๖๑๗๒ จ้างออกแบบและจัดทำสเปร์ยแอลกอฮอล์แบบ

พกพา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง
(นายสมชาย ตู่แก้ว)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ
วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายเอกจักร ลิปิสุนทร)
ผู้รับจ้าง
วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

บริษัท แมนแคนเบค จำกัด

170/4 หมู่5 ตำบลสำโรงเหนือ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ 10270

085-3655441, 095-7792484

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115559007772

สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา

ลูกค้า A-0995

เลขที่ใบสั่งขาย

SO2111020

กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย

88/22 ถนนติวานนท์ ตำบลลาดพร้าว

วันที่

08/12/64

อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี

11000

วันที่ส่งของ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

0994000158246


สาขาที่ 00001

อ้างอิง

พนักงานขาย

ขนส่งโดย

เขตการขาย

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	FG-P402 สเปรย์แอลกอฮอล์แบบพกพา กลิ่นแบ๊วเด็ก 1600 ชิ้น กลิ่นอโรมีอาร์ 1600 ชิ้น	3,200.0 ชิ้น	18.730	59,936.00
หมายเหตุ		ราคาสินค้า		56,014.95
- ติดสติ๊กเกอร์กันน้ำ หน้า - หลัง		หักส่วนลด		0.00
ตามแบบที่กรมอนามัยกำหนด		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	3,921.05
- กำหนดส่งมอบ 14 วันหลังแบบเสร็จ		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		59,936.00
(ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน) .				
<p>ในนาม บริษัท แมนแคนเบค จำกัด</p>				
<p>_____</p> <p>ผู้สั่งซื้อสินค้า</p>		<p>ผู้เสนอราคา </p>		

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง
เลขที่ 25/65 ลงวันที่ 19.12.64



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง เฮงก้อปปี
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ หมู่ ๑ ซอยสามัคคี ๕๖ ถนนสามัคคี
ตำบลท่าทราย อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๕๑๖๖๖๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๗๓๐๒๐๐๑๐๒๓๕๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๔๐๒๑๓๗๘๔๑
ชื่อบัญชี เฮงก้อปปี โดยนายวิวรรธน์ เงินรวยเงิน
ธนาคาร ไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) สาขากระทรวงสาธารณสุข

ใบสั่งจ้างเลขที่ ป๒๖/๖๕
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ
กรมอนามัย
ที่อยู่ ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์
ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี
จังหวัดนนทบุรี โทรศัพท์ ๐-๒๕๙๐-๔๓๔๕

ตามที่ เฮงก้อปปี ได้เสนอราคาไว้ต่อ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างถ่ายเอกสาร คู่มือแนวทางการคาดการณ์ผลกระทบต่อสุขภาพและกระบวนการคาดการณ์ผลกระทบต่อสุขภาพสำหรับเจ้าหน้าที่สาธารณสุข	๓๖๕	เล่ม	๑๖๔.๒๐	๕๙,๙๓๓.๐๐
(ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๕๙,๙๓๓.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕๙,๙๓๓.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย ๘๘/๒๒ หมู่ ๔ ถนนติวานนท์ อ.เมือง จังหวัดนนทบุรี
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๓๘๖๗๔๙ จ้างถ่ายเอกสาร คู่มือแนวทางการคาดการณ์ผลกระทบต่อสุขภาพและกระบวนการคาดการณ์ผลกระทบต่อสุขภาพสำหรับเจ้าหน้าที่สาธารณสุข โดยเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายสมชาย ตู่แก้ว)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านอนามัยสิ่งแวดล้อม)
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวิวรรณ เงินรายเงิน)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๓๘๖๗๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๒๑๔๓๑๖๔๙๗

ใบเสนอราคา

เฮงก๊อปปี

11 ซอยสามัคคี 56 ถนนสามัคคี แขวงท่าทราย อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี 11000

โทร. 0-25903037 , 0845316668 (nikoy55@hotmail.com)

22 ธ.ค. 2564

เรื่อง ขอเสนอราคาค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้ารูปเล่ม

เรียน ผู้อำนวยการกองประเมินผลกระทบต่อสุขภาพ กรมอนามัย กระทรวงสาธารณสุข นนทบุรี

ทางร้าน เฮงก๊อปปี ขอเสนอราคาค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้ารูปเล่ม ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (หน้า)	จำนวนเงิน (บาท)
	-จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้ารูปเล่ม เรื่อง แนวทาง คาคการณ์ผลกระทบต่อสุขภาพ			
1	-ถ่ายเอกสาร ขาว-ดำ ขนาด A4 กระดาษ 70 แกรม จำนวน 23 หน้า	0.40	8,395	3,358.00
2	-ถ่ายเอกสาร สี ขนาด A4 กระดาษ 70 แกรม จำนวน 19 หน้า	5.00	6,935	34,675.00
3	-เข้ารูปเล่มสันกาวเคลือบมัน หน้าปกพิมพ์ 4 สี 180 แกรม	60.00	365 เล่ม	21,900.00
	รวม			59,933.00

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 59,933.00 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)

หวังเป็นอย่างสูงว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน และขอขอบคุณท่านเป็นอย่างสูงมา ณ โอกาสนี้ด้วย



ขอแสดงความนับถือ

(นายวิวรรณ์ เงินรายเงิน)

กำหนดส่งมอบของภายใน 10 วัน นับจากวันรับใบสั่งจ้าง

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง
เลขที่ ๗๒๖/๖๕ ลงวันที่ 24 ธ.ค. ๖๔